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IT Kolledži kolmele õppekavale on esitatud üle 700 sisseastumisavalduse. Populaarseim õppekava on IT
süsteemide arendus, millele järgnevad IT süsteemide administreerimine ja Infosüsteemide analüüs. Vastuvõtt
kestab käesoleva nädala reedeni.

„Sisseastujate hulgas on sel aastal palju kõrgete tulemustega kandidaate, sealhulgas mitmeid gümnaasiumi
medaliga lõpetanuid,“ rääkis IT Kolledži õppetöö spetsialist Dagmar Tamme ja lisas, et suurenenud on ka
kandidaatide hulk, kes soovivad omandada teist kõrgharidust.

Kandideerimise põhjustena on esile toodud IT Kolledži head mainet, õppekavade ligitõmbavust ja keskendumist hariduse pakkumisel
vaid ühele kindlale suunale. Enamik kandideerib sõprade, tuttavate, sugulaste, vilistlaste soovitusel. Kandideerimist soodustab kindlasti
ka see, et IT Kolledži vilistlased on tööjõuturul hinnatud spetsialistid ja teenivad kõrget palka.

Eesti Kõrgkoolide vilistlaste uuringust selgub, et võrreldes teiste kõrgkoolidega saavad Eesti Infotehnoloogia Kolledži lõpetanud
kõrgemat palka. Rohkem kui 1000 eurost brutopalka teenib 65% IT Kolledži lõpetajatest. 67% lõpetajatest töötavad tippspetsialistidena
ja 23% tehnikute või keskastme spetsialistidena. Üle 90% IT Kolledži lõpetanutest märkisid, et nad teadsid õpinguid alustades õppekava
eesmärke, läbitud õpe vastas nende ootustele ning oma töös kasutavad nad sageli õpingute käigus omandatud oskusi ja teadmisi.

Vt ka Eesti kõrgkoolide vilistlaste uuring
(SA Archimedes, 2011)

„2013. aasta vilistlasküsitlus kinnitas IT Kolledži vilistlaste edukust tööturul. Enam kui 85% teenib rohkem kui 1000 eurost brutopalka ja
ligi 54% lõpetajatest teenib enam kui 1500 eurost brutopalka,“ rääkis IT Kolledži kvaliteedijuht Merle Varendi. „Senised
vilistlasküsitlused näitavad, et IT Kolledži lõpetajad leiavad erialase töö juba õpingute lõppetapis ja samas ligi kolmandik vilistlastest
jätkab õpinguid magistriõppes Eesti või väliskõrgkoolis.“
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